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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52413008W

2. Data e Regjistrimit 13/11/2005
3. Emri i Subjektit INTERCOM DATA SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Bardhok Biba", Pallati 
"Trema Engeering 2", Kati i II 
138.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 138.000,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi,mbeshtetja dhe operimi i shebimeve 

telefonike.Importimi,tregtimi  dhe mbeshtetja teknike i 
paisjeve telefonike dhe celulare dhe materialeve te 
telekomunikacionit.Prodhimi dhe perpunimi,promovimi dhe 
tregtimi i mallrave dhe sherbime telefonit,shtypit elektronik 
dhe te shkruar,operimi i sherbimeve informatike,Ofrimi i 
sherbimeve te trajnimit dhe konsultimi ne çeshtjet 
telekomunikacionit.Furnizim sherbimesh dhe informacioni 
nepermjet telekomunikacionit. Import-eksport tregtim i 
mallrave te ndryshem.
Blenard Daci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2017                Deri: 28/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret do te perfaqesojne shoqerine bashkerisht ose 
individualisht
SESTANTE HOLDING S.R.L.
               Para: 
138.000.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 138.000,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi ( 
Dardania ), Rruga 11 Nentori, Nr. 100, ish atelier, kati i dyte 
Vlore Vlore  VLORE Rruga Vlore Skele, tek Parku Rinia, 
Nr Pasurie 28/4+1-4 dhe 28/4-N13, Zona Kadastrale 
nr.8603, kati i dyte Fier Lushnje  LUSHNJE Rruga Kongresi 
i Lushnjes, pallati prane Muzeut Historik, Kati III 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTERCOM DATA SERVICE
E-Mail: mario.ruka@ids.al  
Telefon: 0692069441  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-012649-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/11
/2005

Numri i Vendimit:34346, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 11-11-2005. Emri i subjektit: " INTERCOM DATA SERVICE". Forma 
ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit:  07-11-2005. Kohezgjatja:Pa afat. Selia: Rruga " Ismail 
Qemali ", Pall mbi Banken Amerikane, Tirane. Kapitali: 100.000 leke. 
Objekti:Ofrimi,mbeshtetja dhe oprimi i shebimeve telefonike.Importimi,tregetimi  dhe 
mbeshtetja teknike i paisjeve telefonike dhe celulare dhe matreiale 
telekomunikacioni.Prodhimi dhe perpunimi,promovimi dhe tregetimi i mallrave dhe 
sherbime telefonit,shtypit elektronik dhe te shkruar,operimi i sherbimeve 
informatike,konsultim ene ceshtjen telekomunikacionit,import-eksport i mallrave te 
ndryshem etj. Perfaqesuesi ligjor: Agron Shehaj. Ortaket: Agron Shehaj.

Lista e Dokumenteve:
R 38 Nr-31-KK-anjeza-17-12-20070005.pdf

2. 09/01
/2006

Numri i Vendimit:34346/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut per ndryshim ne dokumentacionin e shoqerise  1 - Ne 
nenin nje te paragrafi i gjashte dhe paragrafi i tete te shquqizohen. 2 - Neni tre paragrafi i 
dyte te shfuqizohet. 3 - Neni kater fjalia " Shoqeria pergjigjet per detyrimet e saj me fondet 
e vetea"zevendesohet  me fjaline " Kohezgjatja e shoqerise eshte e pa kufizuar, duke filluar 
nga data e regjistrimit ne Regjistri Tregetar Te Gjykates se rrethit Tirane" 4 - Ne kreun e II 
- te fjalet " Te drejtat dhe detyrat e Ortakut " te zevendesohet me fjalet " KAPITALI 
THEMEMLTAR ,KONTRIBUTET,PJESET E KAPITALIT THEMELTAR,LENIA DHE 
TRANSFERIMI I PJESEVE" 5 - Neni 5 dhe 6 shfuqizohen duke u zevendesuar me nenet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDD3011-E7CA-4661-BA3A-2024BAA5B979
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5,6,7 dhe 8.

Lista e Dokumenteve:
R 38 Nr-31-KK-anjeza-17-12-20070005.pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159100-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

14/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-205884-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692039873")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sotir Kolea,Ne hyrje te Qytetit Studenti,Pallat 7-katesh,Prane Godines Nr 
1,kati i 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-287332-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Naim Frasheri, pallati i firmes NCE, kati I-re, tek ish markata 8.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, nr. 122, kati II-te, tek pallati i Aleances Franceze.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-489585-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.01.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDD3011-E7CA-4661-BA3A-2024BAA5B979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65FD50D-CD75-4A86-A088-32F20F78F6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B43154C-BE94-452D-A907-724CF585D0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DF9A77-720B-4C08-A92C-ACCC8C5199F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAFD8AE-2064-47F5-8A34-CB9022A60695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE07CE3A-96C7-4A83-9076-EFF8597E0E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8C0BDA-D3EA-4D09-A172-9BE25CEFCBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6274F59C-B99D-4B63-BD97-BC463E6992C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D46E0B-A371-482C-AE2E-3A70853B5F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1BC1F6-6EF4-4C45-84F1-CC5A5DD63AAE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, nr.20 (ish universiteti Polis).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554733-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 02.05. 
2011.Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret 
dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Ofrimi,mbeshtetja dhe oprimi i shebimeve 
telefonike.Importimi,tregetimi  dhe mbeshtetja teknike i paisjeve telefonike dhe celulare 
dhe matreiale telekomunikacioni.Prodhimi dhe perpunimi,promovimi dhe tregetimi i 
mallrave dhe sherbime telefonit,shtypit elektronik dhe te shkruar,operimi i sherbimeve 
informatike,konsultim ene ceshtjen telekomunikacionit,import-eksport i mallrave te 
ndryshem etj.")          u be            ("Ofrimi,mbeshtetja dhe operimi i shebimeve 
telefonike.Importimi,tregtimi  dhe mbeshtetja teknike i paisjeve telefonike dhe 
celulare dhe materialeve te telekomunikacionit.Prodhimi dhe perpunimi,promovimi 
dhe tregtimi i mallrave dhe sherbime telefonit,shtypit elektronik dhe te 
shkruar,operimi i sherbimeve informatike,Ofrimi i sherbimeve te trajnimit dhe 
konsultimi ne çeshtjet telekomunikacionit.Furnizim sherbimesh dhe informacioni 
nepermjet telekomunikacionit. Import-eksport tregtim i mallrave te ndryshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Shehaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/11/2005")            u be              ("02/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Shehaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-597526-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.09.2011 per mbyllje adrese 
dytesore dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjeter Budi, Pallati Boga, Nr.67, Kati 1(mbi katin perdhese);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sotir Kolea,Ne hyrje te Qytetit Studenti,Pallat 7-katesh,Prane Godines Nr 1,kati i 2.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FA62E5-BF98-4316-AF6B-7EA975E64D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CFA89D-A70E-488B-8066-628F094B502A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650EADDC-709B-4411-91B6-AD46F90E32C8
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-610856-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.24.10.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.
Telefon ishte            ("0692039873")          u be            ("0692069441")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Pavaresia,Rruga Hasan Kushta,Kompleksi Greenpace Tower,Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-627679-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i nr 2 date 08.11.2011 ku eshte 
vendosur:Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nepermjet perfshirjes ne te te fitimeve te 
realizuara e te pashperndara.Per pregatitjen e raportit per zmadhimin e kapitalit emerohet 
eksperti kontabel i regjistruar Znj.Hava Mucollari.Depozitimi i nr 3 date 10.11.2011 ku 
eshte vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit kontabel.Pas zmadhimit kapitali shkon ne 
vleren 50.100.000 leke.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel date 09.11.2011,per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "50.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "50.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shehaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shehaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

25/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-786848-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 24.05.2012, per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588BF5DE-5751-40B8-8572-C31D22E0A41B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF50EAAB-A524-446B-89DD-E2928557F674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C96152B-25AB-4000-B2CA-C897D9C4450E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECED5A5A-E157-4700-A303-73ECFF49AA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C40452-CA57-4848-9478-955738DC3F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268C6F6B-3671-4236-9369-FA63C069D64A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, prane Pallatit te Sportit, Kati i dyte.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, Pallati ngjitur me ish-godinen e Universitetit Polis, Kati i dyte.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-867956-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.08.2012 ku 
eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Znj.Hava Muçollari, Ekspert Kontabel i 
Regjistruar me Nr.License 181, date 15.10.2008 per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 07.08.2012. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.08.2012 ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "50.100.000,00"          u be            "138.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "50.100,00"          u be            "138.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shehaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.100.000,00")            u be              ("138.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shehaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50.100,00")            u be              ("138.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-890012-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.09.2012 per 
mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, Pallati ngjitur me ish-godinen e Universitetit Polis,Kati i pare dhe 
Kati i dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Pallati ngjitur me ish-godinen e Universitetit Polis, Kati i dyte.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEF3AB4-A23C-4CFF-AADD-2D2826A3A23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E0C7AC-912B-4B73-9EE9-7FDA3C1A48F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E0C7AC-912B-4B73-9EE9-7FDA3C1A48F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6C8104-DACE-40F0-AF12-3128C27DCD9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5B63F5-863B-4A5F-9405-A47EB9BEF4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B710C9D2-85E2-4A40-B59E-EB118DF3FCBB
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-927309-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.11.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Cango (e bardhe) me targe AA 914 EY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-080301-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 23.04.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Perlat Rexhepi", pallati 17 (Ana), godina e ish Universitetit Justicia,( kati i 
pare dhe kati i dyte );         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-190552-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 11.09.2013 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Bardhok Biba", pallati "Trema Engeering 2", perballe nenstacionit, kati i 
dyte;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464A635C-2100-42B0-840A-3072145003BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464A635C-2100-42B0-840A-3072145003BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2294DBDD-B125-437F-9610-34CEFCC6888C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C308F4-8FE7-4CE2-BB8C-635709A44465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88367603-6F05-44ED-8E67-0D1CAA07E056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88367603-6F05-44ED-8E67-0D1CAA07E056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACCC3AC-B79B-4FC9-8B7E-3D9C94FBA49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D6C19D-D8ED-4491-BDC1-74C54B095535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D6C19D-D8ED-4491-BDC1-74C54B095535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C49581-FC6E-421A-B637-CAB9AE3F505D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-216627-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.10.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi ( Dardania ), Rruga 11 Nentori, Nr. 100, ish atelier, kati i 
dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-328176-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.01.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga Kongresi i Lushnjes, pallati prane Muzeut Historik, Kati III;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-416349-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 31.03.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Konferenca e Pezes, Rruga Dervish Hekali, Pallati 3 katesh, Nr. 1, prane Bar Center, 
Kati i trete;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DD271A-30B1-4C95-AFEC-07C8450AEA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DD271A-30B1-4C95-AFEC-07C8450AEA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8BA977-5E4A-4A84-A6A0-5BC73F0DFED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7048F19-8C94-45D4-B4B4-6D2E01C7D92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D494E88-9099-4BEF-B029-DB2368DDCD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D494E88-9099-4BEF-B029-DB2368DDCD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FA4693-77D3-4707-AC2D-0ABD6F331CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FA4693-77D3-4707-AC2D-0ABD6F331CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C8B595-0ACA-4A7A-942E-4D7151922AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA19D5E-7B5E-4835-B0C5-382401EC55E4
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-533108-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-778890-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.12.2014, ku eshte eshte 
vendosur miratimi i blerjes e te gjitha kuotave qe perfaqesojne 100% te kapitalit te 
shoqerise shqiptare Intercom Data Service shpk, e regjistruar ne Regjistrin Tregtar 
shqiptare me numrin K52413008W. Depozitimi i Kontrate Shitje Kuotash, date 
15.12.2014, per shitjen e 100% te kuotave te kapitalit. Kalimi i titullit te pronesise mbi 
Pjesemarrjen nga Shitesi tek Bleresi realizohet menjehere ne daten e kesaj Kontrate 
pavaresisht faktit qe çmimi i shitjes do te paguhet me keste. Nga data e kesaj kontrate, 
bleresi eshte ortak i vetem i shoqerise Intercom Data Service shpk me te drejta te dhe 
ekskluzive. Palet bien dakord se çmimi total i shitjes qe Bleresi do t'i paguaje Shitesit per 
blerjen e Pjesemarrjes eshte i barabarte me Euro 10.000.000,00 (dhjete milione euro). 
Çmimi i Shitjes do ti paguhet Shitesit nga Bleresi si vijon: -Nje shume prej Euro 
1000.000,00 do te paguhet Brenda dates 31.12.2014. Pjesa e mbetur prej Euro 
9.900.000,00 do te paguhet ne nje shume te vetme apo me pagesa pjesore (me keste) 
Brenda nje periudhe prej jo me shume se 12 muaj nga nenshkrimi i kesaj Kontrate. 
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Agron Shehaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Sestante Holding")                      Numri i aksioneve 
"138.000,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"138.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8EEABC-C056-4B1A-875D-506BFFFD5356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8EEABC-C056-4B1A-875D-506BFFFD5356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA931317-A1A4-458E-B1A1-47642254E748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA83A4F7-3497-42CD-BED6-662E0104828E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07914819-C7A3-41CA-851A-97A9B5FC4033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D5E4B7-DB1F-4478-B1E4-EDAD0E8D1918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F6839F-5E73-403B-A354-EE13415E3677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2E12D1-9FF8-4F8B-AE13-884365C60633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9045D1B-237E-44DC-8326-8D13A5BE49D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C6993C-3E18-4E19-B2F5-9736799B5503
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paguar)

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795116-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109328-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169067-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-688627-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.04.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimin e perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Shehaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/05/2016")            u be              ("02/05/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C6993C-3E18-4E19-B2F5-9736799B5503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907CFD8B-F268-40EB-A3D1-34BF14F5A7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31B8C73-C6C0-4959-AE99-DC93A770A9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31B8C73-C6C0-4959-AE99-DC93A770A9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE1BE48-0BA8-47B9-A18D-0637E6D624E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823B51AE-416F-444B-9169-1B2AC0A80C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BBFBF6-622A-423F-AA9F-2B81AC85FB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BBFBF6-622A-423F-AA9F-2B81AC85FB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F7B45A-1BB0-4A14-B8D9-72D7DBF85932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B81BFE-374A-416B-848B-0122BC36D74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B81BFE-374A-416B-848B-0122BC36D74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161ACEE3-1AAD-4949-A015-4612198B2D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D2B233-5588-4F79-92F7-5F2D39FFB7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5FB3ED-2586-497F-8326-9FB5BD2E2103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971160F4-F46D-4039-ACC7-A7F7AE3BB052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC40E90-D679-445A-9973-A98FD56662CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAA3490-1FB2-4728-A736-ECE51CC10629
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782394-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849629-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

24/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946507-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bILANC 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946694-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF883230-A176-4F44-A7C8-43741EDD1647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02EAE636-1769-41B1-A520-98AE6C9267A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D53D1F-851C-4793-9941-CE129F37866D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D53D1F-851C-4793-9941-CE129F37866D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55548BC-09E5-4AEE-BAB2-503E3D2E188D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFC7EDC-B16F-4583-8E28-7AB8BD0C8DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4B92FE-9249-40CA-BBAD-CEE68A59FE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EC4870-0986-47DC-8BD2-0DBAEC90D476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EC4870-0986-47DC-8BD2-0DBAEC90D476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71B5F11-008B-4ECF-8249-361DAD8BDA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6A3602-BF9E-4EFD-9C3B-415B1B5E5FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7FBC1F-D860-47BF-8894-70642DDCE0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEC4C0E-F515-4CEF-9F19-76E8DB14203D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0295179F-DB06-4128-A576-BB6452F6AF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D04DC0-9590-401F-B9C2-DC704DB63FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299B57DE-7B63-4B9D-B50B-26B76D457F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606F63BD-AA4B-4978-B592-9FD16C39556F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C024735-EC0A-463E-BB4A-CB51FF66FD88
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-209471-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 28.02.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blenard Daci")                      Nga data "28/02/2017             
Ne daten "28/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Agron Shehaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283506-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.30.03.2017, ku vendosi 
: Emërimin  si administrator të ri Z.Agron Shehaj  dhe caktimin e kompetencave te tyre. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Shehaj")                      Nga data 
"30/03/2017             Ne daten "30/03/2022
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blenard Daci")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret do te 
perfaqesojne shoqerine bashkerisht ose individualisht")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378869-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55625691-5838-4F6F-8FFF-8D47875AE64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318FD12C-182D-4498-B5D6-AE39D4703F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101AA44E-EF34-49F0-8F57-07BEFF2F18C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F094641-82A7-4995-9E5B-117DBC0CEC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F094641-82A7-4995-9E5B-117DBC0CEC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E4EF72-E900-4951-9CFB-B3E7BA86CE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EEE1D1-F8B3-4C12-BD6B-9713577AD78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EEE1D1-F8B3-4C12-BD6B-9713577AD78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B49BE8-7D4E-4412-BB6C-C10857BE214E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C484A0D-070D-463D-B50B-C3A5786CD2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A4A008-48F0-4892-A86F-58BC85034640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D7DAD1-FFA5-47CF-B874-6751811503C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244D0520-8E28-4964-A67B-8003AB289594
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24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386740-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.1576 Rep, date 
18.07.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SESTANTE HOLDING S.R.L.")                      Numri i 
aksioneve "138.000,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"138.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sestante Holding")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-461111-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 28.07.2017, ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit te Z. Agron Shehaj si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Agron Shehaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-613224-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.01.2018 per mbylljen dhe hapjen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Vlore Skele, tek Parku Rinia, Nr Pasurie 28/4+1-4 dhe 28/4-N13, Zona Kadastrale 
nr.8603, kati i dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Pavaresia,Rruga Hasan Kushta,Kompleksi Greenpace Tower,Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9274F088-A81F-4F61-9B6B-752271A7000E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52AC4FB-12A7-4B16-AC2B-AFF6461641BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF3AA00-2380-4AEA-8F16-B3EF4F5FEABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF3AA00-2380-4AEA-8F16-B3EF4F5FEABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC8960F-3F40-4055-AFE9-6B5E46DC0E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC8960F-3F40-4055-AFE9-6B5E46DC0E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD93E291-0878-4C1E-AFA9-A12C8A4F1464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476BCA6C-88D9-4548-9BE5-1CB01150DEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476BCA6C-88D9-4548-9BE5-1CB01150DEFC
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Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708009-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
19.03.2018, per mbyllje te nje adrese dytesore. 2/2

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dritan Hoxha, prane Pallatit te Sportit, Kati i dyte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889352-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895925-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te Auditimit mbi Pasqyrat Financiare te 
shoqerise per vitin e mbyllur me date 31.12.2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903159-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.08.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25D0BC8-9EBF-45B7-9D35-63ADD8897767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8C2D35-141B-4E81-BCB4-1ACF55C8DF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8C2D35-141B-4E81-BCB4-1ACF55C8DF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4680FEB7-44DE-4346-943E-1D8E18EE57AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC6961F-B953-4DEB-A691-7C56E6288373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4E7035-2D7A-4A06-B217-8A18AD8236EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE09D50-C289-4C2B-84E4-94FC37DB2226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9DEA75-490D-4F58-BAB6-9932A52812E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161E7B0F-A9B5-4C6C-943B-A7C52251FB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161E7B0F-A9B5-4C6C-943B-A7C52251FB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA21EFE-2951-4D0D-B460-C98C2F81FF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680F05F2-4E33-4CC7-89ED-8D217EB78453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680F05F2-4E33-4CC7-89ED-8D217EB78453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5E2034-92BD-4C6E-8B7C-9D707C0E1D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2418CA5-BA1D-451F-B39C-DAD0CE81E326
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, nr.20 (ish universiteti Polis).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-962691-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 03.10.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mario.ruka@ids.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave, nr. 122, kati II-te, tek pallati i Aleances Franceze.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984586-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.18.10.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Perlat Rexhepi", pallati 17 (Ana), godina e ish Universitetit Justicia,( kati i pare dhe kati 
i dyte );         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068700-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Konferenca e Pezes, Rruga Dervish Hekali, Pallati 3 katesh, Nr. 1, prane Bar Center, Kati 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B900605F-E654-4022-B89C-67DE5612245B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B900605F-E654-4022-B89C-67DE5612245B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B5C1CC-E06D-48A7-A5DA-CF982EC705A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD48CD5-6023-4301-8BC3-6A813CE73AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B23E97-8862-465D-80DB-8ACAB8754F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B23E97-8862-465D-80DB-8ACAB8754F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC75E4C3-0927-4FA0-80EB-55A5A6B0FC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC75E4C3-0927-4FA0-80EB-55A5A6B0FC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D19FB0-1D69-4481-9C4D-F6DBDC4B5A16
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i trete;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-133763-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
15.03.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Naim Frasheri, pallati i firmes NCE, kati I-re, tek ish markata 8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196941-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.14.05.2019, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Pallati ngjitur me ish-godinen e Universitetit Polis,Kati i pare dhe Kati i 
dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227898-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 13.06.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Budi, Pallati Boga, Nr.67, Kati 1(mbi katin perdhese);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF923A6C-66E6-47DA-ACCD-45013EE291A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF923A6C-66E6-47DA-ACCD-45013EE291A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE280C65-8C82-44F9-8A14-D5CBD29A492D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CA7E3F-3EBD-4579-87C1-19AC3F3AB7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5605648C-288B-40D0-8FB8-A74C3EE1D400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5605648C-288B-40D0-8FB8-A74C3EE1D400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99198BAE-6E10-4E9A-A3B0-0A215CDCEA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C293CAA0-286C-4C1E-838B-4BDCF422B83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C293CAA0-286C-4C1E-838B-4BDCF422B83D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294076-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
IDS Vendimi i Miratimit 2018.pdf
IDS  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
IDS RAport ecurie.pdf
IDS  Shenimet SHpjeguese 2018.pdf
IDS   Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
IDS  Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
IDS Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539444-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.06.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Bardhok Biba", Pallati "Trema Engeering 2", Kati i II;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ISMAIL QEMALI PLL BANK AMER;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568441-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
IDS Vendimi Miratimit te PAsqyrave 2019.pdf
C-CashFlow (indirekt).xlsx
Raport Ecurie aktiviteti IDS 2019.pdf
D-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6DF204-ADA6-423C-BB03-03E327A74E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6DF204-ADA6-423C-BB03-03E327A74E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809FD1FC-6BE6-44BA-9D0B-676DB91DED90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB249AE0-33C4-46B8-85DD-DAFF39B58B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF5C5A4-5EB9-4C0D-A6E0-054A07035B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF5E29D-C88B-4D5C-B5DE-4892D1E85DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDC93E8-0EE9-452D-9C4C-46085A366C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E17B46-CC8F-4F3E-8608-FA6764C1F477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E17B46-CC8F-4F3E-8608-FA6764C1F477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A484E81-4428-4253-9CB9-2C9BF9D49CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9725E898-79AD-4DB7-A1CD-FF547D4AA773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADF0E52-F355-42F8-B118-A58A5CAD4130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4287FBD1-F32B-4BCC-802D-D8AE248F380D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4287FBD1-F32B-4BCC-802D-D8AE248F380D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B729B31-3C95-4605-AEE8-9BF8EA1C6816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB25A3AF-3501-4BB1-8FF8-1EF7C6414C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11049319-AEE5-4B5C-9F2C-034749BE5117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C00A867-D3BA-4E58-9992-29367FD39A02
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A-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
IDS Pasqyrat Financiare_compressed.pdf
B-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613237-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.10.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Cango (e bardhe) me targe AA 914 EY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667289-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Bardhok Biba", pallati "Trema Engeering 2", perballe nenstacionit, kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762422-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
A-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Vendim Asambleje IDS Bilanci.pdf
B-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Raporti ecurise aktivitetit 2020.pdf
C-CashFlow (indirekt).xlsx
D-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
Ids Shenimet Shpjeguese 2020-6-10.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4537DEBA-1511-4C64-99CB-3FA5A84DE2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A472A8-70DC-4C79-8C12-DA6D0F371C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2893D6C0-9BFD-4AEE-838A-B660D0BA8422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF90387D-7FCB-499F-8202-2DF8A8928067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8011A57D-4D79-4143-9B25-B42CCC7CC80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8011A57D-4D79-4143-9B25-B42CCC7CC80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E93BFB-66F5-4406-91CC-6D99E1F9280E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DB7807-5F68-4DC5-BC6B-9C354B6FCFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DB7807-5F68-4DC5-BC6B-9C354B6FCFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F883F3A-A651-4454-8C94-0A5C2C5C2A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33FC44A-30EB-4E57-98A5-CBF11D86124A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F0D064-2526-43EE-8A50-9F5CFD756F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278762C4-A02C-432E-8D9D-B5E8E3B63444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95830DD9-2A07-4532-B366-3CF06CB63086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F7BFDA-0CA5-4631-9A80-9EBBA28547AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27063C7-4603-4C57-BDA2-7C0D5E7E6ECF
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Datë: 12/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


